ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ   РЕЗУЛЬТАТОВ
ПО ШАШКАМ
муниципального  этапа  Всероссийских спортивных игр  школьников
"Президентские спортивные игры"
15-17.01.2020г.                                        г. Артем,  МКУ "ЦФКиС г. Артема" -ФОК     
2003-2004гг.р.
	Школа
	Юноши (место)
	Девушки (место)
	Сумма 
мест
	Место

	МБОУ СОШ № 3
	6
	7
	13
	8

	МБОУ СОШ № 4
	8
	3
	11
	6

	МБОУ СОШ № 10
	7
	2
	9
	3

	МБОУ СОШ № 11
	2
	6
	8
	2

	МБОУ СОШ № 17
	4
	5
	9
	5

	МБОУ СОШ № 19
	3
	8
	11
	7

	МБОУ СОШ № 22
	5
	4
	9
	4

	МБОУ СОШ № 35
	1
	1
	2
	1


2005-2006гг.р.
	Школа
	Юноши (место)
	Девушки (место)
	Сумма мест
	Место

	МБОУ СОШ № 5
	4
	8
	12
	7

	МБОУ СОШ № 6
	3
	3
	6
	2

	МБОУ СОШ № 7
	8
	2
	10
	4

	МБОУ СОШ № 10
	1
	1
	2
	1

	МБОУ СОШ № 11
	9
	7
	16
	9

	МБОУ СОШ № 16
	5
	9
	14
	8

	МБОУ СОШ № 17
	7
	4
	11
	5

	МБОУ СОШ № 20
	6
	5
	11
	6

	МБОУ СОШ № 31
	-
	-
	-
	-

	МБОУ СОШ № 33
	2
	6
	8
	3


2007-2008гг.р.
	Школа
	Юноши (место)
	Девушки (место)
	Сумма мест
	Место

	МБОУ СОШ № 1
	4
	3
	7
	3

	МБОУ СОШ № 2
	-
	-
	-
	-

	МБОУ СОШ № 10
	3
	1
	4
	1

	МБОУ СОШ № 17
	1
	7
	8
	4

	МБОУ СОШ № 19
	5
	5
	10
	6

	МБОУ СОШ № 22
	7
	6
	13
	7

	МБОУ СОШ № 31
	-
	-
	-
	-

	МБОУ  СОШ № 33
	6
	2
	8
	5

	МБОУ  Гимназия № 2
	2
	4
	6
	2


Главный судья                                      Главный секретарь     
